



# ПРАЙС-ЛИСТ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Г. НОВОРОССИЙСК, П. ЦЕМДОЛИНА, УЛ. ПРОМЫШЛЕННАЯ, 5  
8-800-77-00-110, 8 (8617) 26-95-04, 8 (988) 667-28-80  
INFO@VIBORS.RU ВЫБОР.РФ

26.08.2019 г.

Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.*	Размер, мм	В ряду, шт.	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ													
				Стандарт				Гранит						Листопад® гранит	Искусственный камень	Стоунмикс®	Стоунвуд
				Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый	Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый, Желтый с черным, Красный с черным	Синий	Зеленый				
"СТОУНВУД"- Б.7.Псм.6 комплект из 4 видов плит	350*190	3	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	450*190	3		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	550*190	3		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	650*190	3		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
"S-ФОРМА" - В.3.Ф.10	172*94	48	100	1 453	1 587	1 582	1 723	1 587	1 728	1 705	1 851	1 806	2 373	1 857	1 969	2 052	-
"ПАРКЕТ" - Б.6.П.8	600*200	8	80	1 060	1 144	1 189	1 218	1 425	1 515	1 498	1 587	1 700	1 880	1 728	2 068	2 136	-
"ПАРКЕТ" - Б.8.П.8	360*80	33	80	1 060	1 144	1 189	1 218	1 425	1 515	1 498	1 587	1 700	1 880	1 728	2 068	2 136	-
"ПАРКЕТ" - Б.4.П.6	180*60	90	60	780	881	858	999	1 128	1 189	1 234	1 290	1 431	1 442	1 453	1 749	1 819	-
"ЛА-ЛИНИЯ" - Б.5.П.6	600*300	6	60	890	993	988	1 077	1 240	1 312	1 357	1 425	1 560	1 576	1 599	1 819	1 889	-
"СТАРЫЙ ГОРОД"- Б.1.Фсм.6 рельефная, Б.1.Фсм.8 комплект из 3 видов плит	260*160	12	60	842	948	943	1 026	1 184	1 251	1 296	1 357	1 487	1 504	1 526	1 773	1 841	-
	160*160	12		1 319	1 464	1 459	1 565	1 403	1 560	1 554	1 678	1 689	1 705	1 717	1 926	1 994	-
	160*100	18		842	948	943	1 026	1 184	1 251	1 296	1 357	1 487	1 504	1 526	1 773	1 841	-
"МЮНХЕН" -Б.2.Фсм.6 комплект из 4 видов плит	280*210 210*140 140*140 140*70	4 14 18 10	60	842	948	943	1 026	1 184	1 251	1 296	1 357	1 487	1 504	1 526	1 773	1 841	-

\* Цена указана на основную продукцию, цена на заказную продукцию рассчитывается индивидуально и зависит от объема заказа. Перечень основной продукции указан в Приложении 1 к прайс-листу.



# ПРАЙС-ЛИСТ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Г. НОВОРОССИЙСК, П. ЦЕМДОЛИНА, УЛ. ПРОМЫШЛЕННАЯ,5  
8-800-77-00-110, 8 (8617) 26-95-04, 8 (988) 667-28-80  
INFO@VIBORS.RU ВЫБОР.ПФ

Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.*	Размер, мм	В ряду, шт.	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ														
				Стандарт				Гранит						Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусственный камень гранит	Стоунмикс®	
				Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый	Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый, Желтый с черным, Красный с черным	Синий	Зеленый					
"КЛАССИКО"- А.1.КО.4 комплект из 2 видов плит	115*172	32	40	718	802	785	920	1 015	1 095	1 139	1 212	1 296	1 312	1 240	1 341	-	1 626	
	115*115	32																
"КЛАССИКО"- Б.1.КО.6 комплект из 3 видов плит	115*172	32	60	763	876	881	999	1 151	1 229	1 256	1 324	1 431	1 442	1 414	1 464	-	1 773	
	115*115	32																
	57*115	32																
"КЛАССИКО"- Б.2.КО.6 комплект из 3 видов плит	73*103*115	42	60	785	887	881	999	1 167	1 251	1 279	1 324	1 431	1 442	1 414	1 464	-	1 773	
	48*120*115																	6
	86*115																	6
"ЛА-ЛИНИЯ" - А.2.К.4, Б.2.К.6	200*200	30	40	738	858	842	965	1 044	1 117	1 184	1 240	1 296	1 312	1 240	1 368	-	1 654	
			60	740	870	858	999	1 128	1 184	1 234	1 290	1 431	1 442	1 414	1 453	-	1 751	
"ЛА-ЛИНИЯ" - Б.1.К.6	300*300	12	60	864	982	948	1 100	1 256	1 324	1 341	1 403	1 437	1 448	-	1 526	-	1 751	
"ЛА-ЛИНИЯ" - Б.5.П.8	600*300	6	80	1 021	1 144	1 189	1 218	1 368	1 475	1 498	1 587	1 700	1 717	-	1 728	2 068	2 136	
"КВАДРУМ" - Б.5.К.6	500*500	4	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 723	1 791	
"АНТАРА" - Б.1.АН.6 комплект из 6 видов плит	500*300	1	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 649	-	
	450*300	2																
	400*300	2																
	300*300	3																
	250*300	2																
	200*300	1																

\* Цена указана на основную продукцию, цена на заказную продукцию рассчитывается индивидуально и зависит от объема заказа. Перечень основной продукции указан в Приложении 1 к прайс-листу.

Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.*	Размер, мм	В ряду, шт.	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ													
				Стандарт				Гранит							Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Стоунмикс® Белый, Бело-черный, Черный
				Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый	Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Желтый, Оранжевый, Желтый с черным, Красный с черным	Синий	Зеленый				
"ЛА-ЛИНИЯ" - Б.1.П.8	300*200	20	80	1 060	1 144	1 189	1 218	1 425	1 515	1 498	1 587	1 700	1 880	1 728	2 068	2 136	
"ЛА-ЛИНИЯ" - А.2.П.4, Б.2.П.6, Б.2.П.8, В.2.П.10	100*200	54	40	702	785	763	881	1 010	1 082	1 151	1 207	1 296	1 312	1 240	1 341	1 620	
			60	740	881	858	999	1 128	1 189	1 234	1 290	1 431	1 442	1 414	1 453	1 751	
			80	1 004	1 128	1 178	1 207	1 357	1 464	1 487	1 576	1 689	1 705	1 672	1 717	2 057	
			100	1 218	1 285	1 330	1 352	1 470	1 587	1 616	1 723	1 795	1 829	1 795	1 857	2 244	
"ЛА-ЛИНИЯ" - А.3.К.4, Б.3.К.6	100*100		40	702	796	763	881	1 032	1 117	1 151	1 207	1 296	1 312	1 240	1 335	1 620	
			60	751	881	858	999	1 139	1 207	1 234	1 290	1 431	1 442	1 414	1 453	1 751	
"АНТИК" - А.3.А.4, Б.3.А.6 комплект из 5 видов плит	113*93*91	20	40	702	785	763	881	1 010	1 082	1 133	1 207	1 296	1 312	1 240	1 335	1 620	
	103*83*91	26															
	93*73*91	24															
	83*63*91	26															
73*53*91	34	60	785	887	881	999	1 167	1 251	1 279	1 324	1 431	1 442	1 414	1 464	1 773		
"ГАЗОННАЯ РЕШЕТКА" - Б.1.ГР.8	597*397	4	80	1 049	1 111	1 178	1 207	1 335	1 419	1 487	1 576	1 689	1 705	-	-	-	

Тактильные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.*	Размер, мм	В ряду, шт.	Высота, мм	Стандарт		Гранит	
				Серый	Жёлтый	Серый	Жёлтый
ТАКТИЛЬНАЯ ПЛИТА- Б.3.К.6 квадратные рифы	300*300	12	60	1 582	2 289	-	-
ТАКТИЛЬНЫЕ ПЛИТЫ - Б.1.КТ.6 нонусообразные, продольные, расположенные по диагонали рифы	300*300	12	60	-	-	1 403	1 817
ТАКТИЛЬНАЯ ПЛИТА - Б.5.КТ.6 нонусообразные, квадратные, продольные, расположенные по диагонали рифы	500*500	4	60	-	-	1 616	2 367



# ПРАЙС-ЛИСТ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Г. НОВОРОССИЙСК, П. ЦЕМДОЛИНА, УЛ. ПРОМЫШЛЕННАЯ, 5  
8-800-77-00-110, 8 (8617) 26-95-04, 8 (988) 667-28-80  
INFO@VIBORS.RU ВЫБОР.РФ

Бордюры, цена в рублях с НДС за шт.*	Размер, мм	профрас	КОЛЛЕКЦИИ														Листопад® гранит	Искусственный камень	Стоунмикс®
			Стандарт				Гранит												
			Серый	Красный	Коричневый	Желтый	Серый	Белый	Красный	Коричневый	Черный	Желтый	Оранжевый	Синий, Зеленый					
БР 100.20.8 поребрик	1000*200*80	с полным	-	-	-	-	-	510	510	510	-	510	-	-	545	550	-		
		с неполным	286	353	353	353	-	398	398	398	-	398	-	-	398	464	487		
БР 100.20.6 поребрик	1000*200*60	с полным	-	-	-	-	-	438	438	438	438	438	438	438	454	459	-		
		с неполным	241	-	-	-	-	348	348	348	348	348	348	387	348	-	-		
БРШ 50.20.8 шарнирный	500*200*80	с полным	-	-	-	-	-	275	275	275	275	275	303	303	297	-	-		
		с неполным	141	-	-	-	-	202	202	202	202	202	202	224	213	-	250		
БР 100.30.15 дорожный	1000*300*150	с полным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 526	1 541	-		
		с неполным	516	-	-	-	802	802	802	802	802	802	802	881	887	1 190	-		
БР 100.30.18 магистральный	1000*300*180	с неполным	639	-	-	-	988	988	988	988	988	988	988	1 082	988	-	-		
БР 100.45.18 магистральный	1000*450*180	с неполным	1 241	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
БР 100.30.15 дорожный**	1000*300*150	с неполным	882	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
БР 100.30.18 магистральный**	1000*300*180	с неполным	832	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
БР 100.45.18 магистральный**	1000*450*180	с неполным	1 489	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

  

Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.*	Размер, мм	Фактура	КОЛЛЕКЦИИ		Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Фактура	КОЛЛЕКЦИИ					Искусственный камень	Лестничные проступи, ступени, цена в рублях с НДС за шт.	Размер, мм	Фактура	Искусственный камень
			Стандарт					Стандарт		Листопад® гладкий	Осень						
			Серый	Коричневый, Красный				Серый	Коричневый, Красный	Желтый, Оранжевый							
ПАЛИСАД 1ПК.30	120*150*300	гладкая	171	238	ПАЛИСАД 1ПП 50.15.12-к	500*150*120	колотая	292	348	348	-	-	365	1ЛН50.35к	500*350*60	колотая	1 003
ПАЛИСАД 1ПК.50	120*150*500	гладкая	307	369	ПАЛИСАД 1ПП 95.15.12-к	950*150*120	колотая	554	667	667	-	-	700	1ЛН50.45к	500*450*60	колотая	1 003
ПАЛИСАД 1ПП.50	120*150*500	гладкая	287	349	РАСТЕРФЛОР 1РФ.60.25.40	600*250*400	гладкая	504	754	754	856	1 031	-	1ЛН45.35к-лев/прав	450*350*60	колотая	1 020
ПАЛИСАД 1ПП.45.12.7,5	120*75*450	колотая	153	187	ЛОТОК ТРОТУАРНЫЙ ЛТ 50.20.6	500*200*63	гладкая	217	278	-	-	340	-	1СТ 100.40.15-к	1000*400*150	колотая	3 400

\* Цена указана на основную продукцию, цена на заказную продукцию рассчитывается индивидуально и зависит от объема заказа. Перечень основной продукции указан в Приложении 1 к прайс-листу.

\*\* Камни бортовые искусственные выпускаются по ГОСТ 32961-2014, соответствуют требованиям ТР ТС 014/2011 "Безопасность автомобильных дорог"



# ПРАЙС-ЛИСТ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Г. НОВОРОССИЙСК, П. ЦЕМДОЛИНА, УЛ. ПРОМЫШЛЕННАЯ, 5  
8-800-77-00-110, 8 (8617) 26-95-04, 8 (988) 667-28-80  
INFO@VIBORS.RU ВИБОР.РФ

5

Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.*	Размер, мм	Гранит		Мытый бетон	Мозаичный бетон	Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.*	Размер, мм	Гранит		Мытый бетон	Мозаичный бетон	Ландшафтные элементы, цена в рублях с НДС за шт.*	Размер, мм	Гранит		Мытый бетон	Мозаичный бетон
		Белый	С пигментом	Бело-черный, Медовый, Серо-красный	Серый, Черный			Белый	С пигментом	Бело-черный, Медовый, Серо-красный	Серый, Черный			Белый	С пигментом	Бело-черный, Медовый, Серо-красный	Серый, Черный
ВАЗОН-1	d=600, h=480	6 642	7 159	9 083	9 016	КУБ-2*	420*420*420	4 197	4 747	6 283	5 420	СК-3 деревянная с бетонными опорами	L=2420, тумба 500*500*260	14 771	15 444	24 611	22 883
						* Подставка приобретается отдельно											
ВАЗОН-2	d=600, h=400	5 397	5 845	7 074	6 569	ШАР-1*	d=600	8 089	9 155	10 985	9 834	СК-6 деревянная с бетонными опорами	L=2300, тумба 750*700*200	25 560	26 641	32 223	30 322
						* Подставка приобретается отдельно											
ЦВ-1	800*800*400	8 247	9 122	10 985	9 852	ШАР-2*	d=300	2 378	2 479	3 064	2 867	СК-7 деревянная с бетонными опорами	L=2400, тумба 900*650*200	34 042	35 028	43 074	41 413
						* Подставка приобретается отдельно											
ЦВ-2	400*800*400	5 565	6 126	6 944	6 226	ПОЛУШАР*	d=600	4 673	5 369	6 597	5 884	СК-8 деревянная с бетонными опорами	L=2300, тумба 550*180*600	13 801	14 244	14 676	14 738
						* Подставка приобретается отдельно											
ЦВ-3	600*600*600	9 566	10 693	10 648	9 772	ПИРАМИДА*	540*540*700	3 927	4 461	5 812	5 150	ОП-1 ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПАРКОВКИ	600*485*370	5 268	5 975	7 170	7 141
						* Подставка приобретается отдельно											
ЦВ-4	400*400*300	3 507	3 686	4 258	3 753	ПОДСТАВКА-1	700*700*100	5 111	6 109	7 085	6 164	УРНА-1	400*400*600	7 972	8 370	9 441	8 819
												УРНА-2	500*410*750	8 679	9 122	10 547	9 173
ЦВ-5	600*600*480	5 453	6 665	6 586	6 142	ПОДСТАВКА-2	500*500*100	1 929	2 110	3 786	3 344	УРНА-3	500*460*600	8 987	9 470	9 772	9 526
												УРНА-4, комплект из 4 урн для раздельного сбора мусора	500*500*800, 500*500*700, 500*500*600, 500*500*500	34 700	40 089	-	-

\* Цена указана на основную продукцию, цена на заказную продукцию рассчитывается индивидуально и зависит от объема заказа. Перечень основной продукции указан в Приложении 1 к прайс-листу.

Плиты Инвито (с фаской), цена в рублях с НДС за кв.м. *наценка на добавление пигмента (красный, жёлтый, чёрный, коричневый) 358 руб/м2	Размер, мм	Коллекции			Ступени и Плиты Парапетные, цена в рублях с НДС за кв.м. (продукция производится в г.Новороссийске, доставка и размеры рассчитывается индивидуально)	единица измерения	Размер, мм	Коллекции			Мрамор фасованный, цена в рублях с НДС за уп.	единица измерения	Гранит черный* 2-5, 5-10; *Златолит* 2-5, 5-10; *Лемезит* 2-5, 5-10; *Фельзит* 2-5, 5-10; *Яшма* 2-5, 5-10; *Змеевик-Серпентинит* 2-5, 5-10	Белый 2-5, Карамель 5-10, Медовый 3-6, 6-10, Серый 2-5, 5-10, Чёрный 2-5, 5-10
		Стандарт						Стандарт						
		Гридно	Наро	Наро-Гридно				Белый на граните	С пигментом на граните	Гридно-С на мраморе				
ПЛИТА 1М40.40.35*	400*400*35	1 066	1 346	1 263	м2	Л <sub>с</sub> 1 000	4 595	5 100	5 594	рассчитывается индивидуально	уп	499	460	
						1 000 < L <sub>с</sub> 1 200	5 402	6 008	6 535					
ПЛИТА 1М30.30.28*	300*300*28	937	1 189	1 117	м2	Л <sub>с</sub> 1 000	4 595	5 100	5 594					
						1 000 < L <sub>с</sub>	5 402	6 008	6 535					
ПЛИНТУС ИНВИТО 1МЛ	400*60*10	96	96	96	м2	h=40	4 426	4 915	5 756					
						h=50	4 836	5 431	6 289					
ПЛИНТУС ИНВИТО 2МЛ	300*60*10	85	85	85	м2	h=50	5 818	6 592	7 266					

### ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЫПУСКАЕМОЙ ПРОДУКЦИИ

#### Плиты бетонные тротуарные

##### ГОСТ 17608-2017

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5; В 25; В 30;
- Марка бетона по морозостойкости F<sub>2</sub>200;
- Водопоглощение не более 6%;
- Марка по истираемости G1;

#### Камни бетонные бортовые

##### ГОСТ 6665-91; ТУ 5746-013-53432515-2014, изм.1

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5; В 30; В37;
- Марка бетона по морозостойкости F<sub>2</sub>150; F<sub>2</sub>200;
- Водопоглощение не более 6%.

#### Камни бетонные бортовые шарнирные

##### ГОСТ 6665-91; ТУ 5746-011-53432515-2010

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F<sub>2</sub>200;
- Водопоглощение не более 6%.

#### Растерфлоры

##### ТУ 23.69.19-004-53432515-2019, изм.1-3

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F<sub>1</sub>150;
- Водопоглощение не более 6%.

#### Куб, куб с подставкой, шар, шар с подставкой, урна, пирамида, скамья, цветочница, полушар:

##### ТУ 23.69.19-006-53432515-2017, изм.1-5;

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F<sub>1</sub>150;
- Категория бетонной поверхности А6;

#### Палисады

##### ТУ 5746-005-53432515-2004; изм.1,2;

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5;
- Марка бетона по морозостойкости F<sub>1</sub>150;
- Водопоглощение не более 6%.



# ПРАЙС-ЛИСТ ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

Г. НОВОРОССИЙСК, П. ЦЕМДОЛИНА, УЛ. ПРОМЫШЛЕННАЯ, 5  
8-800-77-00-110, 8 (8617) 26-95-04, 8 (988) 667-28-80  
INFO@VIBORS.RU ВЫБОР.РФ

НОРМЫ ЗАГРУЗКИ АВТОТРАНСПОРТА								
Наименование продукции	В ряду		В поддоне		Средний вес, кг*		В машине 20т	
	Шт.	м2	Рядов	м2 / шт.	1 шт.	Поддон	Поддонов	м2 / шт.
ЛА-ЛИНИЯ								
А.2.П.4 (200x100x40)	54	1,08	16	17,28	2	1 651	12	207,36
Б.1.П.6 (300x200x60)	20	1,20	12	14,40	8	1 979	10	144,00
Б.1.П.8 (300*200*80)	20	1,20	8	9,60	11	1 795	11	105,60
Б.2.П.6 (200x100x60)	54	1,08	13	14,04	3	1 895	10	140,40
Б.2.П.8 (200x100x80)	54	1,08	10	10,80	4	1 979	10	108,00
В.2.П.10 (200x100x100)	54	1,08	8	8,64	5	1 979	10	86,40
Б.3.П.6 (240x120x60)	40	1,15	12	13,80	4	1 869	10	138,00
Б.5.П.6 (600*300*60)	6	1,08	12	12,96	24,9	1827,8	11	142,56
Б.5.П.8 (600*300*80)	6	1,08	10	10,80	32,8	2 003	10	108,00
А.2.К.4 (200x200x40)	30	1,20	16	19,20	4	1 878	10	192,00
А3.К.4 (100x100x40)	99	0,99	16	15,84	1	1 508	13	205,92
Б.1.К.6 (300x300x60)	12	1,08	13	14,04	12	1 938	10	140,40
Б.2.К.6 (200x200x60)	30	1,20	12	14,40	5	1 979	10	144,00
Б.3.К.6 (100x100x60)	99	0,99	12	11,88	1	1 579	12	142,56
ПАРКЕТ								
Б.4.П.6 (180x60x60)	90	0,97	12	11,64	1	1 579	12	139,68
Б.6.П.8 (600x200x80)	8	0,96	11	10,56	22,1	1 980	10	105,60
Б.8.П.8 (360x80x80)	33	0,95	11	10,45	5,2	1 923	10	104,50
КЛАССИКО								
А.1.КО.4 (смешанная)	64	1,06	16	16,96	-	1 598	12	203,52
Б.1.КО.6 (смешанная)	72	1,12	13	14,56	-	1 949	10	145,60
Б.2.КО.6 (круг)	88	0,96	12	11,52	-	1 475	13	149,76
АНТИК								
Б.3.А.6 (смешанная)	130	0,94	12	11,28	0,85-1,24	1 537	13	146,64
А.3.А.4 (смешанная)	130	0,94	16	15,04	0,57-0,9	1 486	13	195,52
АНТАРА								
Б.1.АН.6 (смешанная)	11	1,10	13	14,30	7,8-19,6	1 942	10	143,00
КВАДРУМ								
Б.5.Н.6 (500x500x60)	4	1,00	13	13,00	34	1 803	11	143,00
СТАРЫЙ ГОРОД								
Б.1.Ф.6	42	1,09	13	14,17	5,58-2,11	1 932	10	141,70
Б.1.Ф.8	42	1,09	10	10,90	7,44-2,81	1 995	10	109,00
МЮНХЕН								
Б.2.Ф.6	46	1,10	13	14,30	7,93-1,28	1 937	10	143,00
"S-ФОРМА"								
В.3.Ф.10	48	0,93	9	8,37	4,5	1 979	10	83,70
ИНВИТО								
1М40.40.35(400x400x35)	6	0,96	22	21,12	13	1 738	11	232,32
1М30.30.28 (300x300x28)	12	1,08	22	23,76	6	1 566	13	308,88
НАКЛАДНАЯ ЛЕСТНИЧНАЯ ПРОСТУПЬ								
1ЛН50.45к (500*450*60)	4	-	10	-	31	1 277	15	600,0
1ЛН50.35к (500*350*60)	6	-	10	-	24	1 487	13	780,0
1ЛН45.35к (450*350*60)	6	-	10	-	22	1 343	14	840,0
1СТ 100.40.15-к (1000*400*150)	2	2,00	6	12,00	139,20	1 705	11	132,0

  

Наименование продукции	В ряду		В поддоне		Средний вес, кг*		В машине 20т	
	Шт.	м2	Рядов	м2 / шт.	1 шт.	Поддон	Поддонов	м2 / шт.
СТОУНВУД								
Б.7.Псм.6 (350x190x60, 450x190x60, 550x190x60, 650x190x60)	12	1,12	10	11,20	-	1 556	12	134,40
ГРАНДАЮЩИЕ ЭЛЕМЕНТЫ, шт.								
БР 100.30.15	6	-	3	18,00	100	1 835	11	198,00
БР 100.30.18	5	-	3	15,00	120	1 829	11	165,00
БР 100.45.18	2	-	4	8,00	185	1 517	13	104,00
БР 100.20.8	12	-	4	48,00	36	1 758	11	528,00
БРШ 50.20.8	22	-	4	88,00	18	1 593	12	1 056,00
БР 100.20.6	16	-	4	64,00	27	1 744	11	704,00
1ПК.50 (Палисад)	14	-	5	70,00	19	1 330	15	1 050,00
1ПЛ.50 (Палисад)	14	-	5	70,00	21	1 470	13	910,00
1ПК.30 (Палисад)	21	-	5	105,00	11	1 169	17	1 785,00
1ПП.45 (Палисад)	30	-	5	150,00	9	1 415	14	2 100,00
1ПП.40.18.10нол(Палисад)	22	-	5	110,00	16	1 817	11	1 210,00
1ПП.50.15.12нол(Палисад)	18	-	5	90,00	20	1 835	10	900,00
1ПП.95.15.12нол(Палисад)	9	-	4	36,00	39	1 439	13	468,00
ЛТ 50.20.6 (Лоток Канавка)	12	-	8	96,00	11	1 120	17	1 632,00
РАСТЕРФЛОР, шт.								
1РФ 60.25.40	5	-	4	20,00	56	1 161	17	340,00
ГАЗОННАЯ РЕШЕТКА, м2								
Б.1.ГР.8	4	0,96	10	9,60	27	1 099	18	172,80
ТРОТУАРНЫЕ ПЛИТЫ, м2								
Б.5.КТ.6 Тактильная плита 500*500*60	4	1,00	8	8,00	35	1 161	17	136,00
Б.3.К.6 Тактильная плита 300*300*60	12	1,08	8	8,64	13	1 283	18	155,52
Б.1.КТ.6 Тактильная плита 300*300*60	12	1,08	8	8,64	13	1 235	16	138,24
МАЛЫЕ АРХИТЕКТУРНЫЕ ФОРМЫ, шт.								
Вазон-1	2	-	-	-	162	359	16	32,0
Вазон-2	2	-	-	-	93	221	16	32,0
ЦВ-1	1	-	-	-	235	270	16	16,0
ЦВ-2	3	-	-	-	134	437	16	48,0
ЦВ-3	1	-	-	-	358	393	16	16,0
ЦВ-4	4	-	-	-	56	259	16	64,0
ЦВ-5	2	-	-	-	130	295	16	32,0
Куб-2	4	-	-	-	174	731	16	64,0
Урна-1	4	-	-	-	117	503	16	64,0
Урна-2	4	-	-	-	137	583	16	64,0
Урна-3	4	-	-	-	155	655	16	64,0
Урна-4	4	-	-	-	76-120	428	16	64,0
Пирамида	1	-	-	-	123	158	16	16,0
Шар-1	2	-	-	-	205	445	16	32,0
Шар-2	8	-	-	-	33	299	16	128,0
Полушар-1	2	-	-	-	103	241	16	32,0
ОП-1	3	-	-	-	150	485	16	48,0
Подставка-1	4	-	-	-	115	495	16	64,0
Подставка-2	4	-	-	-	59	271	16	64,0
СК-3	-	-	-	-	350	-	14	40,0
СК-6	-	-	-	-	350	-	14	8,0
СК-7	-	-	-	-	420	-	14	7,0
СК-8	-	-	-	-	255	-	16	64,0

Примечание:

- Погрузка продукции осуществляется вилочным погрузчиком только на автотранспорт с открывающимися
- Погрузка продукции осуществляется вилочным погрузчиком только на автотранспорт с открывающимися бортами.
- Средний вес указан с учетом веса поддона, вес поддона принят 35 кг
- Доставка продукции осуществляется автомобильным или железнодорожным транспортом по желанию



**ПРАЙС-ЛИСТ  
ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА**

Приложение 1

Г. НОВОРОССИЙСК, П. ЦЕМДОЛИНА, УЛ. ПРОМЫШЛЕННАЯ, 5  
8-800-77-00-110, 8 (8617) 26-95-04, 8 (988) 667-28-80  
INFO@VIBORS.RU ВЫБОР.РФ

**ВСЕГДА В НАЛИЧИИ !**

продукция выделенная синей заливкой основная - всегда на складе

	Гладкий									Гранит									Листопад									Искусственный камень									
	Белый	Желтый	Зеленый	Коричневый	Красный	Оранжевый	Серый	Синий	Черный	Белый	Желтый	Зеленый	Коричневый	Красный	Оранжевый	Серый	Синий	Черный	Клен	Коллиер	Камр	Сажара	Амрацит	Ритарь	Осень	Салюта	Базальт	Габбро	Шунгит	Доломит	Степник						
<b>Классико</b>																																					
1КО.4																																					
1КО.6																																					
<b>Ла-линия</b>																																					
2К.4																																					
2К.6																																					
3К.4																																					
2П.4																																					
2П.6																																					
<b>Разное</b>																																					
2Ф.6 (Мюнхен)																																					
3А.4																																					
1АН.6																																					
1.ГР.8																																					
5.КТ.6																																					
<b>Бордюры</b>																																					
БР.100.20.6																																					
БР.100.20.6 пол. прокрас																																					
БР.100.20.8																																					
БР.100.20.8 пол. Прокрас																																					
БР.100.30.15																																					
БР.100.30.18																																					
БРШ.50.20.8																																					
БРШ.50.20.8 пол. Прокрас																																					
<b>Блоки</b>																																					
СКЦ(т)-6/1Л100кол; СКЦ(т)-6/2Л100кол																																					
СКЦ(т)-5Л100кол																																					
СКЦ(т)-5/1Л100кол; СКЦ(т)-5/2Л100кол																																					
ПН-1																																					
ПН-2																																					
<b>Лоток тротуарный</b>																																					
ЛТ50.20.6																																					
<b>МАФы</b>																																					
ВАЗОН-1																																					
ВАЗОН-2																																					
ЦВ-1																																					
ЦВ-2																																					
ЦВ-3																																					
УРНА-1																																					
УРНА-2																																					
ШАР-1																																					
ШАР-2																																					
ПОЛУШАР																																					
ПОДСТАВКА-1																																					
ПОДСТАВКА-2																																					
СК-3																																					
СК-6																																					